
Drodzy studenci międzynarodowi i ich rodziny, 

My, członkowie społeczności Whitman College, zwracamy się do Was ze słowami wsparcia i otuchy. 
Zdajemy sobie sprawę, że bieżące polityczne konflikty na arenie międzynarodowej w szczególny 
sposób na Was wpływają. 

Reprezentujemy wspólnotę, która troszczy się i dba o dobro wszystkich jej członków. Dlatego też 
pragniemy podkreślić, że zarówno integracja międzynarodowa jak i studentów z różnych środowisk 
jest dla nas bardzo ważna. Studenci międzynarodowi, wykładowcy, pracownicy i naukowcy 
odwiedzający Whitman College stanowią integralną cześć tej wspólnoty. Dzięki Wam budujemy 
przyszłość opartą na tolerancji, różnorodności kulturowej i zrozumieniu między narodami świata. 

W tym celu zobowiązujemy się do wspierania studentów, wykładowców i pracowników o 
międzynarodowym pochodzeniu w następujący sposób: 

• Wspieramy organizacje studenckie, które ułatwiają studentom międzynarodowym budować
solidarność i zrozumienie a także te, które nawiązują kontakty z organizacjami studenckimi
walczącymi z rasizmem i niesprawiedliwością w swoich środowiskach.

• Wspieramy obecnych studentów Whitman kontynuujących wykształcenie w ich ojczystych 
krajach oraz ich karierę zawodową na całym świecie.

• Wspieramy badania naukowe i nauczanie na całym świecie, rozumiejąc, że sprzyja to
długotrwałym i owocnym kontaktom naukowym.

• Wspieramy tych członków naszej wspólnoty, którzy stoją w obliczu wyzwań związanych z
obecnymi utrudnieniami wizowymi i imigracyjnymi.

Nasza reakcja na aktualne trendy ksenofobiczne jest oparta na silnym przekonaniu o wartościach, 
jaką członkowie społeczności międzynarodowej wnoszą do naszego college’u oraz na determinacji, 
aby otworzyć Whitman jeszcze bardziej na świat. Rozpoznajemy silne relacje między wartościami, 
które wnosi globalizacja i nieustanną pracą na rzecz sprawiedliwości rasowej tu, w Ameryce.  

Zapraszamy Was do przyłączenia się do naszej misji integracji i zrozumienia. 
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